
組 スタート時間

*荻沼純一郎 野原拓郎 *阿部正一郎 大橋真人

田中英樹 *平山聡 渡邊英誉 *鈴木勇雄

*今田智幸 酒井智宏 *高橋操 濱中哲也

*日向寺純 *三和浩一 *平山修 *田淵利行

*大森康弘 *丹利男 *関根博美 *小川勝

*岩間孝志 *熊谷勝也 *只野正行 *國井広美

*内丸歓海 鈴木まゆみ *安藤龍之介 小川富美江

大坪亨 田中勇太郎 山本博之 小林豊

市川博志 *稲葉敬弘 *丹野隆正 *高萩茂

上江洲海斗 田中裕貴 名和瑞穂 奥田和範

tomo links

イエモン choco ball A

4

5

3
暴凶星にハマって

Jun&Hiro チキン

THEダブルス・関東ブロック「冬の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2026年2月25日（水）

会　場：ワンウェイゴルフクラブ

チーム八百屋 AO SECONDS

シャンボー チョローズ

9

10

8:00

8:06

8:12

8:18

8:24

8:30

8:36

8:42

三度目の正直 TEAM 脳筋

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2026年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

Pug & Kenken choco ball B

TEAM  ZERO M &H

Team-TK 右利き左利き

8:48

8:54

レッドシーガルズ ポンポコたぬき

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


