

THEダブルス・関東ブロック「冬の陣」予選

開催日：2026年2月25日（水）

会場：ワンウェイゴルフクラブ

ペアリング・スタート時間（OUT）					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:00	チーム八百屋		AO SECONDS	
		*荻沼純一郎	野原拓郎	*阿部正一郎	大橋真人
2	8:06	シャンポー		チョコローズ	
		田中英樹	*平山聡	渡邊英誉	*鈴木勇雄
3	8:12	tomo links		暴凶星にハマって	
		*今田智幸	酒井智宏	*高橋操	濱中哲也
4	8:18	Jun&Hiro		チキン	
		*日向寺純	*三和浩一	*平山修	*田淵利行
5	8:24	Pug & Kenken		choco ball B	
		*大森康弘	*丹利男	*関根博美	*小川勝
6	8:30	TEAM ZERO		M & H	
		*岩間孝志	*熊谷勝也	*只野正行	*國井広美
7	8:36	イエモン		choco ball A	
		*内丸歓海	鈴木まゆみ	*安藤龍之介	小川富美江
8	8:42	Team-TK		右利き左利き	
		大坪亨	田中勇太郎	山本博之	小林豊
9	8:48	レッドシーガールズ		ポンポコたぬき	
		市川博志	*稲葉敬弘	*丹野隆正	*高萩茂
10	8:54	三度目の正直		TEAM 脳筋	
		上江洲海斗	田中裕貴	名和瑞穂	奥田和範

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2026年に50歳以上になる男子シニア指定選手☑

主催 アスリートゴルフフェーズ選手権事務局